



خواهرزاده آدم‌با

و همدستانش محاکمه شدند

مرد جوانی که با همدستی دو نفر از دوستانش دایی خود را به خاطر اختلاف حساب رسیده بودند، روز گذشته محاکمه شدند.
به گزارش جوان، چندی قبل مرد میانسالی با مراجعه به کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد، از خواهرزاده‌اش به اتهام آدم‌ربایی و اخاذی شکایت کرد. او در توضیح به مأموران گفت: «روز گذشته به خانه برمی‌گشتم که مرد جوانی سد راهم شد و گفت وکیل دادگستری است، آن مرد مدعی بود مدتی است تحت تعقیب پلیس هستم، اما هر چه علت را پرسیدم جواب درستی نداد و از من خواست همراهش سوار خودرواش شوم قبول نکردم تا اینکه او کارتش را نشان داد و مرا قانع کرد که حرف‌هایش را قبول کنم. بالاخره راضی شدم و سوار خودروی آن مرد شدم، اما به محض سوار شدن متوجه شدم مرد دیگری هم در خودرو نشسته است. آن مرد یکباره با دستبند و گاز اشک‌آور به من حمله کرد سپس چشمانم را بست. آنها مرا به حاشیه تهرآن بردند و بین راه بود که مرد دیگری سوار شد. مردان آدم‌با با تهدید از من خواستند تا یک بر گرگ چک را امضا کنم اما مقاومت کردم به همین خاطر به شدت کتکم زدند و با پاشیدن گاز اشک آور مرا مجبور به امضا کردند.»

شاک‌ی در آخر گفت: «هر یک لحظه توانستم چندپنم را کنار بزنم، وقتی خواهرزاده‌ام به نام نیما را دیدم شوکه شدم و نمی‌دانستم چکار کنم. آن لحظه بود که مرا رها کردند و گریختند.ا نیما و دوستانش شکایت دارم.»

با طرح این شکایت تحقیقات برای شناسایی نیما و همدستانش آغاز شد تا اینکه در روند تحقیقات مشخص شد، مرد جوانی که خودش را وکیل دادگستری معرفی کرده‌است، فرزین نام دارد که تنها مدرک تحصیلی‌اش سیکل است و همدست دیگر آنها نیز فرهاد نام دارد.

بایدست آمدن این اطلاعات سه‌مته‌م‌بازداشت و با اقرار به جرم‌شان راهی زندان شدند. پرونده با صدور کفرخواست به داد‌گاه کفیری یک استان تهران فرستاده شد و بعداز تعیین شعبه در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه نهم قرار گرفت.ابتدای جلسه شاک‌ی در جایگاه ایستاد و در طرح شکایتش گفت: «قبل از حادثه با خواهرزاده‌ام اختلاف حساب داشتم اما هر بار که با هم صحبت می‌کردیم نیما حساب درستی به من تحویل نمی‌داد. این شد که این اختلاف ادامه پیدا کرد تا روز حادثه آن روز نیما به خاطر اینکه می‌دانست وضع مالی خوبی دارم طبق نقشه با همدستی دوستانش مرا به زور به حاشیه خوتلی بردند سپس با تهدید گاز اشک آور امضای یک چک ۵۰۰میلیون تومانی را گرفتند. برای اتهامان در دادگستری مجازات دارم.» در ادامه خواهرزاده شاک‌ی به اتهام معاونت در آدم‌ربایی مقابل هیئت قضایی قرار گرفت و گفت: «با دای‌ام اختلاف حساب داشتم اما نمی‌توانستم پولم را از او بگیرم. این شد که تصمیم گرفتم با انجام این نقشه طلیم را از او بگیرم. پشیمانم و درخواست گذشت دارم.»

سپس فرزین که نقش وکیل قلابی را در این پرونده داشت به اتهام مشارکت در آدم‌ربایی باغضب عنوان در جایگاه ایستاد و گفت: «هماطراح نقشه بود.او گفته بوددایی‌اش به او بدهکار است و طلبش را نمی‌دهد به همین دلیل از من خواست تا به عنوان وکیل شاک‌ی را سوار خودرو کنم و به محل قرار ببرم. برای انجام نقشه یک کارت قلابی درست کردیم و وقتی کار تم را به شاک‌ی نشان دادم، او اعتماد کرد و سوار خودرو شد. من به خاطر راقتم با نیما قصد کمک به او را داشتم اما پشیمانم.» سپس فرهاد نیز به اتهام مشارکت در آدم‌ربایی در جایگاه ایستاد و حرف‌های دوستش را تأیید کرد.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

آگهی تغییرات موسسه آریان کستر تدبیر آقاق

به شماره ثبت ۲۹۹۴۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۱۶۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۹ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
۱. محل موسسه در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران، منطقه ۱۶، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله زرکش، خیابان ستارخان، خیابان مسیل شهید داود گلشن دوست، پلاک ۸۶، طبقه دوم، واحد غرسی به کدپستی ۱۶۴۴۹۵۷۴۵۵ تغییر یافت و ساده مربوطه دراساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۷۳۵۱۲)

آگهی تغییرات شرکت پارس نفتان شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۱۷۳۰۱۷۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۱۱۹۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطصور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۴/۲۵ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
آقای سعید فقیه‌المعاد مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۲ کدملی ۰۰۱۸۱۷۳۶۶۵ (۰۰۸۱۷۳۶۶۵) به سمت مدیرعامل و رئیس هییات مدیره و آقای عبدالرضا ملکی (کدملی ۰۰۵۴۷۱۹۹۸) به سمت عضو هیات مدیره - آقای محمد علایی (کدملی ۰۰۹۱۷۳۶۳۱) به سمت نایب رئیس هیات مدیره به برای مدت دو سال انتخاب گردیدند
حق اذیت‌های کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته بروات قرار داده‌ها و عقود اسلامی اوراق عادی و اداری و مراسلات یا امضای حسین ضرابیها به خدماتی همره با مهر شرکت معتبر می‌باشد
موسسه حسابررسی و خدمات مدیریت یکتا روش آمین به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۵۵۲۸۱ به سمت بازرسی اصلی و خانم نیکناز قناتی به کدملی ۰۴۵۳۲۷۶۵۸۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۷۳۵۱۳)

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ GLXXU7CNG دوگانه سوز مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۷۳-۲۸۴-۷۱ به شماره موتور 124K0736571 و شناسه شناسی NAAMI1VE7FK732950 متعلق به آقای محمود عطایی فرزند ناصر با کدملی ۲۴۸۰۰۶۲۵۱۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

سند و برگ سبز خودرو سواری سایپا ۱۳۱ مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۷۳-۴۸۱-۹۳ به شماره موتور ۴۳۷۱۸۶۸ و شناسه شناسی S3412290363587 متعلق به آقای فاطمه فرازی با کدملی ۲۴۹۰۴۷۰۴۷۰۱ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

درگیری مادر و دختر نوجوانش بر

سسر حضور در شبکه‌های اجتماعی به قتل دخترش مادر متخیر شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۵۴۰ بعدازظهر روز جمعه چهاردهم شهریور قاضی مصطفی واحدی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه، از مرگ مشکوک زن جوانی در قتل‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اادردهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی داخل آشپزخانه طبقه‌سوم ساختمانی حوالی خیابان پیروزی با جسد زن ۴۰ساله‌ای به نام مریم رویه‌رو شدند که به طرز مرموزی به کام مرگ رفته‌بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد فوت زن جوان را دختر ۱۴ساله‌اش به نام مژگان به اورژانس اطلاع داده و عوامل اورژانس هم‌وقتی در محل حادثه زن جوان را معاینه می‌کنند، متوجه مرگ مشکوک وی می‌شوند و موضوع را به مأموران پلیس خبر می‌دهند.

نشانه‌های قتل

تیم جنایی در تن‌پیمایی جسد باשיاری روی گردن مریم رویه‌رو شدند که حکایت از آن داشت وی بر اثر خنگی و فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده‌است. همچنین مأموران پلیس در تحقیقات

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۹۳۵

اعتراف دختر ۱۴ ساله به قتل مادرش

درماندگی خانواده‌ها در ارتباط با نوجوانان به حادثه‌های تلخ منجر می‌شود

میدانی در یافتند مقتول مدتی است با شوهرش اختلاف پیدا کرده‌است به طوری‌که درگیری‌ها و مشاجره‌های لفظی زیادی با هم داشته‌اند. شوهر وی گفت: ۲۰سال قبل با همسرم ازدواج کردم و زندگی خوبی داشتمیم و حاصل زندگی مان مژگان است. مدتی بود با هم اختلاف پیدا کرده‌بودیم و هر از گاهی با هم مشاجره لفظی داشتمیم، اما درگیری ما لتقدیر ز یاد عمیق نبود که تصمیم به‌قتل یکدیگر بگیریم.

وی ادامه داد: ۲۰روز قبل با همسرم دوباره درگیر شدیم و یگو مگو کردیم که‌از خانه‌قهر کردم و همراه دخترم مژگان به خانه‌مادرم رفتمیم. در این چند روز همسرم در خانه تنها بود تا اینکه روز پنج‌شنبه دخترم گفت دلش برای مادرش تنگ شده به‌خانه می‌رود و من هم او را تا نزدیکی خانه‌بردم و بعد برگشتم. ساعتی قبل دخترم در حالی که هراسان و وحشت زده به‌نظر می‌رسید با من تماس گرفت و ماجرا را شرح داد.

اظهارات دختر ۱۴ ساله

مژگان ۱۴ ساله گفت: پنج‌شنبه از خانه‌مادر بزرگم به‌خانمان آمدم و شب با مادرم خوابیدم تا اینکه صبح وقتی از خواب بیدار شدم با مادرم به‌خاطر موضوعی یگو مگو کردم و مادرم خیلی ناراحت

شد که متوجه شدم قرص خورد و به اتاقش رفت و خوابید. فکر کردم وقتی از خواب بیدار شود حالش خوب می‌شود اما وقتی از خواب بیدار شد حالش بدتر شده بود که داخل آشپزخانه افتاد و بی‌هوش شد. در ادامه تیم جنایی متوجه تناقض گویی‌های دختر نوجوان شدند و این فرضیه برای آنها قوت گرفت که وی مادرش را به قتل رسانده‌است، بنابراین قاضی واحدی وی را بازداشت کرد و در نهایت متهم پس از ۴ساعت بازجویی فنی در محل حادثه به‌قتل مادرش اعتراف کرد.

از قتل مادرم پشیمانم

دختر ۱۴ساله بااعتراف به قتل مادرش گفت: مادرم همیشه به‌من گیر می‌داد و با من یگو مگو داشت. او از من ایراد می‌گرفت و می‌گفت چرا اینقدر با دوستانم چت می‌کنم یا تلفنی حرف می‌زنم. مادرم دوست داشتم، بیشتر درس بخوانم و کمتر وارد فضای مجازی شوم اما من دوست داشتم با دوستانم در گروه‌های تلگرامی چت کنم. چند روزی بود، مادرم راننده‌بودم و دلم برای او تنگ شده بود که از خانه‌مادر بزرگم به‌خانمان رفتم. شامگاه پنج‌شنبه‌داخل اتاقم در حال چت با یکی از دوستانم بودم که مادرم به‌اتاقم آمد و دوباره به‌من گیر داد که با هم درگیر شدیم و وقایعی بعدهم به‌اتاقش رفت و خوابید. من

بازداشت سارقی که خودرو را همراه نوزاد سرقت کرده بود



است که متهم به اداره پلیس منتقل شد و مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: شب حادثه در حال عبور بودم که متوجه شدم خودروی پژو ۲۰۶

حالی که روشن است کنار خیابان پارک شده و کسی هم داخل خودرو نیست، بنابراین به سرعت خودم را به پشت فرمان رسانده و حرکت کردم. در طول مسیر بود که زنگ گوشی تلفن همراهی که داخل خودرو بود به صدا در آمد. وقتی به تماس پاسخ دادم مأموران پلیس به من خبر دادند که طفلی داخل خودرو است و آنجا بود که همراه خودرو به خانواده‌اش تحویل داده شد و تحقیقات برای بازداشت سارق به جریان افتاد. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های میدانی موفق شدند مرد سارق را که از مجرمان سابقه‌دار بود و جشمشید نام داشت شناسایی کنند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که جشمشید چندی قبل به‌اتهام سرقت توسط مأموران گشت کلانتری باغ فیض بازداشت شده و به زندان افتاده

شاک‌ی گفت: به جز بچه گوشی تلفن همراه همسر هم داخل خودرو بود.

بعد از آن بود که مأموران پلیس با گوشی تلفن همراه همسر شاک‌ی تماس گرفتند. وقتی سارق خودرو به تماس پلیس جواب داد مأموران با مشاوره موفق شدند سارق را مجاب کنند که خودرو را در محلی مطمئن که آسبیی به طفل نرسد، پارک کند که سارق پذیرفت و مأموران پلیس یک ساعت بعد خودرو و نوزاد را در میدان المپیک کشف کردند. بعد از آن بود که طفل به همراه خودرو به خانواده‌اش تحویل داده شد و تحقیقات برای بازداشت سارق به جریان افتاد. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های میدانی موفق شدند مرد سارق را که از مجرمان سابقه‌دار بود و جشمشید نام داشت شناسایی کنند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که جشمشید چندی قبل به‌اتهام سرقت توسط مأموران گشت کلانتری باغ فیض بازداشت شده و به زندان افتاده

مجرم سابقه‌دار که اسفندسال گذشته خودروی پژو ۲۰۶ و نوزاد داخل آن را سرقت کرده بود، سر انجام شناسایی و بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران توضیح داد: ساعت ۲۳شامگاه دوازدهم اسفندماه به کارآگاهان پایگاه‌سوم پلیس آگاهی خبر رسید، مردی سارق خودروی پژو ۲۰۶ را همراه نوزاد داخل آن سرقت کرده‌است. شاک‌ی در توضیح ماجرا گفت: من، همسرم و بچه دو‌ماهه‌مان سوار بر خودرو در حال عبور بودیم که برای خرید کنار یک مغازه توقف کردم و همسرم برای خرید از خودرو پیاده‌شد. بعد از اینکه خرید را انجام داد من برای کمک به او از پشت فرمان خارج شدم. آن زمان خودرو روشن بود و بچه‌هم داخل ماشین بود. هنوز مسافت زیادی از خودرو فاصله نگرفته بودم که ناگهان مردی میانسال خودش را به پشت فرمان رساند و به سرعت حرکت کرد.

یک‌شنبه ۱۶شهریور ۱۳۹۹ | ۱۷ محرم ۱۴۴۲ |

کشتار خانوادگی از کانادا تا آلمان

قتل پنج عضو یک خانواده در تورنتو کانادا و قتل پنج کودک به دست مادرشان در یکی از شهرهای آلمان دو حادثه‌ای بود که دو کشور را به شدت تکان داد. ساعت ۱:۲۰بامداد روز گذشته مأموران پلیس شهر اوشاوا در نزدیکی تورنتو کانادا از حادثه تیراندازی با خبر شده و در محل حاضر شدند. محل حادثه ساختمانی مسکونی بود و زمانی که مأموران قدم به داخل خانه گذاشتند با یک‌راهی خونین شش عضو خانواده که در نفر از آن‌ها کودک بودند مواجه شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که به جز زنی ۵۰ساله که علامت حیاتی در او وجود داشت، بقیه به علت شدت جراحت جانشان را از دست داده بودند. مأموران پلیس در اولین گام‌زن مجروح را به بیمارستان منتقل کردند که وضعیت وی رضایت‌بخش اعلام شده‌است. همسایه‌ها لحظاتی قبل از حادثه با شنیدن صدای تیراندازی از داخل خانه ماجرا را به پلیس گزارش داده بودند. پلیس رتورنتو در گزارش خود اعلام کرده‌است که به‌احتمال زیاد عامل حادثه پس از قتل اعضای خانواده‌اش با شلیک گلوله به زندگی خودش هم پایان داده‌است، با این حال تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

اقدام به خودکشی پس از قتل ۵ فرزند

قتل پنج کودک به دست مادرشان حادثه‌های دیگری بود که کشور آلمان را تکان داد. این حادثه در شهر زولینگن این کشور اتفاق افتاد و مادر این کودکان که مظنون به قتل است، خود را به زیر قطار انداخته که به بیمارستان منتقل شد. اما وضعیت وی وخیم گزارش شده‌است. وقتی مأموران پلیس شهر زولینگن اجساد کودکان یک‌تا هشت ساله را در خانه‌شان کشف کردند، خبری از مادر ۳۷ساله‌شان نبود تا اینکه خبر رسیدن زن جوان خودش را به زیر قطار در حال حرکت انداخته‌است.

کودک‌کانی که به قتل رسیده‌اند، سه دختر ۱۸ ماهه، دوساله و سه‌ساله و دو پسر شش و هشت ساله می‌باشند. پسر ۱۱ساله این خانواده ظاهراً مادرش را تا مرکز قطار در شهر دوسلدورف همراهی کرده‌است.

رئیس آتش‌نشانی خرمشهر سارق خودروی شهرداری شد

رئیس آتش‌نشانی شهر خرمشهر به اتهام سرقت خودروی شهرداری و اوراق کردن آن دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی قبل مأموران پلیس خرمشهر از سرقت خودروی پراید شهرداری باخبر شده و در این باره تحقیق کردند. مأموران پلیس پس از گذشت یک‌هفته خودرو را در حالی که اوراق شده بود در منطقه‌ای دور افتاده کشف کردند. در بررسی‌های پلیس سارق خودرو شناسایی و بازداشت شد.

تحقیقات نشان داد که سارق رئیس آتش‌نشانی شهر است که خودرو را سرقت و اوراق کرده‌است که تحقیقات بیشتر از او در جریان است. موسی مطور جزیره، رئیس شورای شهر خرمشهر گفت: تحقیقات پلیس نشان داده‌است که سارق خودرو متأسفانه رئیس آتش‌نشانی شهرداری خرمشهر است که خودروی را در یک منطقه دور افتاده مخفی و اقدام به اوراق کردن آن کرده بود. وی گفت: انتظار ما این است که با هر کس که بخواهد به بیت‌المال دست درازی کند، برخورد قاطع شود.

۲۳۲ مصدوم در انفجار کامیون حامل سیلندر گاز

اوزرئیس برای رسیدگی کامل به مصدومان گفت: «۱۲۰نفر از مصدومان حادثه از مراکز درمانی ترخیص شدند و تاکنون این حادثه تلفات جانی نداشته‌است.»
فشار بخاری، واردادانشان عمومی و انقلاب بر کر استان ایلام نیز با اشاره به تشکیل پرونده قضایی درباره این حادثه گفت: «با دستگیری راننده خودرو، جزئیات این حادثه در دست بررسی است.»

زنجیره علیر در شهرستان چرداول توقف می‌کند که به دلیل نامشخصی یکی از کیسول‌ها منفجر می‌شود.»
فتاحی گفت: «این حادثه ۲۳۲ نفر دچار مسمومیت شده و برخی که بیماری‌های زمینه‌ای داشتند به بیمارستان منتقل شدند. از این تعداد ۲۰نفر در سرباله بستری و ۹۲نفر نیز به مراکز درمانی شهر ایلام منتقل شدند.»
وی با اشاره به استقرار آتوبوس‌های

انفجار تاکنون حامل سیلندرهای گاز کلر در شهرستان چرداول استان ایلام ۲۳۲مصدوم بر جای گذاشت.
الیاس فتاحی فرماندار چرداول گفت: «ظلمهر روز جمعه ۱۴شهریور یک خودروی حامل سیلندرهای گاز کلر صادراتی از تبریز به مقصد عراق در حرکت بود برای رسیدن به مقصد باید از مرز مهران می‌گذشت. راننده در طی مسیر در روستایی

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاس: ۹۹۰۱۵۶۷

بدینوسیله به احمد کریمی مقدم چهارتکایی نام پدر: حسینعلی تاریخ تولد ۱۳۴۸/۳/۱ شماره ملی ۰۹۳۹۶۷۲۹۰ شماره شناسنامه ۱۱۳۳۵ بدهکار پرونده کلاس ۹۰۱۵۶۷ به براسر گزارش مامور اسناد به آدرس متن سند شناسخته نگردیده‌اند ابلاغ می‌گردد که براسر سند ازدواج ۱۲۹۳۹- ۱۰/۱۳۷۳/۶/۱- بین و شما و فخریبه محمد کریمی چهارتکایی تعداد چهل عدد سکه یک بهار آزادی بدهکار می‌باشید که براسر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاس فوق در این اجراء مطرح می‌باشند لذا طبق ماده ۱۸/۱ این نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می‌گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می‌گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.

مافقه ۵۰۸ / سبق شعبه دوم اداره اجرائی اسناد رسمی مشهد

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاس ۹۷۰۹۴۲۳

بدینوسیله به خانم سیده صدیقیه نیی زاده فرزند سید حسین به شماره ملی ۰۸۴۵۵۶۶۷۳ (به عنوان رهن) مدیون سند رهنی ۰۶-۶۸۰-۱۲/۳-۱۳۹۱ تنظیمی دفتر خانه ۳۵ مشهد ابلاغ می‌گردد که تعاونی اعتبار بدتر سوس (موسسه اعتباری فرشتگان) اجرائیه‌ای به کلاس ۹۷۰۹۴۲۳ علیه شما صادر نموده و چون براسر گزارش مامور اجرائی ثبت مشهد، ادرس شما مورد شناسائی واقع نگردیده، لذا بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد که بدهی شما بابت سند مذکور به مبلغ یک میلیارد و دوصست و چهل میلیون ریال (۱/۲۴۰/۰۰/۰۰۰ ریال) تا تاریخ تقاضای می‌باشد و سایر هزینه‌های قانونی تا روز پرداخت نیز به ان اضافه می‌گردد و طبق ماده ۱۸/۱ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی، یک نوبت در روزنامه جهت اطلاع شما منتشر و از زمان انتشار در روزنامه، اجرائیه ابلاغ شده محسوب در غیر این صورت طبق ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت پس از گذشت ده روز از تاریخ ابلاغ اجرائیه، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت و مورد رهن عباتر است از: شنسدادک اعیان خانه به مساحت یکصدو بیست و پنج (۱۲۵) متر مربع دارای پلاک سه هزار و نهصد و هشتاد و پنج (۳۸۵) فرعی از یازده (۱۱) اصلی بخش نه مشهد، طبق مقررات از طریق مزایده به فروش خواهد رسید و به جز آگهی مزایده، آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.

م‌الفقه ۵۰۹/ اداره اجرائی اسناد رسمی مشهد